de solario, Manfredus bertramus, Raynerius machalupus, Gandulfus lasagna, Raymon-

dus damianus, Baiamondus carocius, Petrus beccarius, Rufiinus de ripa, Ubertus laio-

lius, Ubertus de arnaldo, Guielmus bertramus, Baialardus grasverdus, Jacobus furbitorius,

Jacobus paltronus, Ruffinus gregorius, ypoliius, Manfredus saracenus, Jacobus de man-

dra, Jacobus curialis, Baiamondus balbus, Jacobus de sancto Johane, Rollandus ca-

caranus, Jacobus de stoerda, Manfredus cavazonus, Henricus mazochus, Obertus gardinus,

Petrus de ayracio. Actum hoc Aste in publica credentia inter ecclesiam sancti Johanis

de domate, Interfuerunt testes, Bonefacius crivellus, Rodulfus laiolius, Johannes asina-

rius, Mussus boviculus, Petrus upia, Manfredus de poucia, Rodulfus de v^alvis, Vercius

de fosato, et alij plures. Anno domini Millesimo ducentesimo decimo septimo indictione

quinta, die dominico quarto intrantis Junij, et plures cartas unius tenoris fieri possunt.

Ego Ruffinus aranchaboscus notarius palatinus interfui et iussu predictarum par-

cium sic scripsi.

606, De requisitione facta per potestatem astensem a Manfredo cle drua, ut fide-

litatem faceret comuni Astensi. 1201. 31 Octobris.

Anno domini Millesimo ducentesimo primo indictione quarta. Die mercurj se-

cundo kalendas Novembris, presentia infrascriptorum testium quorum nomina inferius

leguntur, dominus Guido de pirovano astensis potestas, Manfredo de drua fidelitatem

quam debet facere comuni de Aste ut eara faceret sibi requisivit. Actum est hoc Aste

in domo comunis. Testes fuerunt ibi, Ubertus de platea, Nicolaus gardinus, Albertus

de porta, Henricus soldanus, Manfredus de sollario, Guielmus silvaticus, Astexanus de

polencio et Robaldus gardinus.

Et ego Otto bassus sacri palacij notarius Interfui rogatus et precepto predicti

Guidonis sic scripsi.

607. De quadam licentia data comuni Astensi prorogandi treuguam prout infe-

rius continetur. 1208. 13 Marcij.

Anno domini Millesimo ducentesimo octavo indictione undecima Die Jovis ter-

ciodecimo die intrante marcio presentia subscriptorum testium dominus Bonefacius de

brayda, Ogerius filius eius, Guielmus de pauca palea, Murutus filius eius, Guielmus

pilosus, Ogerius de monte falcono et Nicolaus de montefalcono omnes dederunt pa-

rabulam, domino Ruffino georgio potestati astensi pro comuni astensi faciendi et

dandi treuguam hominibus de alba usque ad octavam pascatis proximam. Ita tamen

quod Albenses eis et amicis eorum in omni loco et in omni parte treuguam tenere

debeant per se et per amicos eorum promittentes eidem potestati ut sicut placuerit

ei treuguam pro eis predictam ponere, quod ipsi eam firmam tenebunt usque ad pre-

dictum terminum, Actum in braia iuxta fossata burgi ilKus loci. Interfuerunt testes,

Anselmus merlus, Bonus iohanes Apoloniorum, Berardus de stoierda.

Ego Thomas notarius palatinus rogatus interfui et scripsi.
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GUS. Do fidelitatc facta conmni Astensi pcr henricum strabum marchionem. 1171.

11 Marcij.

Anno (loniini Millosimo centosimo septuagesirao primo indictione quarta. Die

iovis unclecimo die intrante Marcio Enricus strabo marchio juravit supra doi evan-

golia juvaro astonses ad manutonondum omnom torram do qua sunt saxiti et invo-

stiti et do qua se saxiront rationo Et si o.im pordoront, ad rocuporandum juvaret et

juvabit oos ad habendam rationem suam illius terre quam petorent rationabiliter et

in omni torra et jurisdiciono sua manutonobit ot custadiot, ac dofondot astenses et

eorum homines, et pedagium quatuor denariorura Sagone deincops ab aliquo astensi

non accipiet, nec aliud acrescet, et in cruce ferea solummodo pro podagio de-

narios octo. Itera juravit Ast habitare in anno por unum mensera pro guerra cura

docem Militibus et in expoditione stabit cum Astonsibus uno monse cum Militibus

et poditibus nisi absolto omnium Consulum astensium, tunc oxistentium aut maioris

partis remansorit, et succursus aut juvamen eis faciet bona fide et homines terre

sue non accipiont cambium ab aliquo astensi nisi a principali debitore aut fideius-

soro, Itora juravit emere domum in Aste mille solidorum, nec aliquo tempore eam

vendere nec alienare, nec pignori eam tradere. Item juravit supra dei evangelia ju-

vare Astenses ad habendam graciam imperatoris ot oius bonam voluntatem et non

dimittet pro epistola nec pro aliquo principe, quin Astenses adiuvet nisi sp^ciali ver-

bo Imporatoris, et si eius preceptum non posset pretermittere ipse faceret eis notura

per tantum tempus quod beno possot se raunire et custodiro, et si discordia appa-

ruerit de prodicto couventu post factam querimoniam, infra xl dies debet utraque

pars elligere ex parte sua duos viros sub quorum arbitrio inde maneant, et sicut

isti quatuor iactaverint sic utraque pars observabit, et semper in capite quinque

annorura, ipse Marchio predictus jusiurandum reiterabit, si ei a consulibus Asten-

sibus requisitum fuerit et hoc tantum observabit salva fidelitate Imperatoris que sic